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根据《中华人民共和国土地管理法》、原国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经滨州市人民政府批准，滨州市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让7宗国有建设用地使用权，现将有关
事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织
（法律另有规定者及已购买滨州市区土地而未交清土地
出让金或未按土地出让合同约定开发的除外），均可参加
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让活动。申请人只
可以单独申请，不可以联合申请。

三、出让文件获取方式

本次网上挂牌出让宗地的详细资料和具体要求，见
网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录滨州市公共资源
交易中心网站（http://www.bzggzyjy.gov.cn）国有建设用
地使用权网上交易系统（以下简称网上交易系统）查看和
打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。
竞买申请人须携带相关有效证件到滨州市公共资源

交易中心三楼信息录入窗口或滨州市行政审批服务局
（二楼D06CA滨州中心窗口）申请办理数字证书后，方可
登录网上交易系统提交申请并参与竞买（已办理过数字
证书的竞买人可直接登陆网上交易系统使用）。

竞买申请人须在2019年6月26日16时30分前登录网
上交易系统提交竞买申请，并按要求足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2019年6月26日16
时30分。

五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：
2019-K010 号地块：2019 年 6 月 18 日 8 时 30 分至

2019年6月28日9时。

2019-K011 号地块：2019 年 6 月 18 日 8 时 30 分至
2019年6月28日9时05分。

2019-K012 号地块：2019 年 6 月 18 日 8 时 30 分至
2019年6月28日9时10分。

2019-K013 号地块：2019 年 6 月 18 日 8 时 30 分至
2019年6月28日9时15分。

2019-K014 号地块：2019 年 6 月 18 日 8 时 30 分至
2019年6月28日9时20分。

2019-G008 号地块：2019 年 6 月 18 日 8 时 30 分至
2019年6月28日9时25分。

2019-G009 号地块：2019 年 6 月 18 日 8 时 30 分至
2019年6月28日9时30分。

挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表示愿
意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞价程序，通过竞
价确定竞得入选人。

六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照价高
者得的原则确定竞得入选人。滨州市公共资源交易中
心只对网上挂牌的竞得入选人进行资格审查。审查通
过者确定为竞得人。

七、联系方式

滨州市自然资源和规划局
联系电话：0543—3186937 联系人：张先生
滨州市公共资源交易中心
联系电话：0543-3165923 联系人：许先生
数字证书办理电话：0543-3165535 联系人：李女士

0543-3172206 联系人：徐女士

2019年5月29日

地块编号

2019-K010

2019-K011

2019-K012

2019-K013

2019-K014

2019-G008

2019-G009

土地位置

长江八路以南、渤海二十五路以西

长江八路以南、渤海二十五路以西

长江六路以南、渤海二十五路以东

黄河十二路以北、渤海二十一路以西

黄河十二路以北、渤海二十一路以西

高新区新六路以北、高七路以西

高新区安康路以北、高七路以西

出让面积
（平方米）

13987

6013

17574

12555

7445

19524

20550

土地
用途

工业

工业

工业

工业

工业

工业

工业

出让
年限

50

50

50

50

50

50

50

规划设计主要指标

容积率

不小于1

不小于1

不小于1

2.7

2

不小于1.2

不小于1.2

建筑密度

不小于 40%

不小于 40%

不小于 40%

47%

47%

不小于40%

不小于40%

绿地率

不大于 15%

不大于 15%

不大于 15%

16%

16%

不大于20%

不大于20%

增价幅度
（万元）

5

5

10

10

5

5

10

起始价
（万元）

597.24

253.75

1200.3

903.96

547.21

692

728

竞买保证金
（万元）

597.24

253.75

1200.3

903.96

547.21

692

728

滨州市自然资源和规划局 滨州市公共资源交易中心

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
滨自然资规告字[2019]9号

滨州日报/滨州网讯（记者 李鹏飞 通讯员
张志存 李聪聪 吴迪 报道）5月19日至26日是滨
州市科技活动周。今年我市科技活动周的主题
是“科技强市 科普惠民”。活动周期间，我市各
单位纷纷组织开展系列科普宣传活动，滨州市中
心医院积极参与其中。

5月24日，正值惠民县大集。趁着群众赶大
集的人流密集时间段，滨州市中心医院在惠民县
综合大市场组织开展了2019年“科技活动周”科
普宣传义诊活动。

当天，市中心医院科研教育科组织该院心血
管内科、内分泌科、结核科、感染性疾病科、神经
内科、眼科、疼痛科的8名党员志愿服务队专家

“赶大集”，为群众义诊送健康。
现场，市中心医院科研教育科王杰书主任组

织科室工作人员、滨州医学院大五实习生以及医
院保卫科人员一起深入集市，免费为群众发放

《儿童手足口病防治手册》《结核病防治核心信息
及知识要点》《麻醉与康复》等十余种科普宣传手
册300余份，并根据不同年龄段的群众特点，精
准宣传普及健康保健知识。

义诊过程中，8位党员志愿服务队的专家们
根据各自的专业特长，为前来咨询的群众免费量
血压、查眼病，讲解糖尿病、结核病、脑血栓等疾
病的预防知识，并积极科普了传染病防治、麻醉
疼痛等知识。其间，专家们还进行了单人徒手心
肺复苏术科普展示，教会群众心肺复苏技术，提
高了群众面对疾病突发时的互救能力。

此次义诊科普活动的开展，不仅大力弘扬了
科学精神、普及了健康保健知识，更“送服务上
门”，让广大群众切实感受到了滨州市中心医院
这座三甲医院专家们的精湛技术和优质服务。

积极参与滨州市“科技活动周”科普宣传活动

市中心医院专家组团“赶大集”科普健康知识
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党员志愿服务队专家们为群众义诊，并科普健康保健知识。

进行单人徒手心肺复苏术科普展示。

专家为群众讲解高血压防治知识。

眼科专家为群众查眼病，传授眼保健妙招。

活动结束后，专家们合影留念。

为群众免费发放传染病防治知识科普手册并悉心讲解。


